询价文件格式：

附件1

                           报价函

德阳高博会展有限公司:

我司已知悉贵司发布的询价公告内容和要求，我公司报价内容如下：

	序号
	采购内容
	数量
	服务

期限
	含税报价
	税率

	1
	广汉会展中心电梯维保服务采购
	14部
	1年

	大写：

注：所有报价均用人民币表示，该报价即为履行合同的固定价格，该费用为固定包干费用，包括但不限于人员工资、维护费、材料费、调试费、交通费、差旅费、税费、利润等为完成本项目采购的所有费用。

                            供应商名称：（盖章）

                            授权代表：

                            联系电话：

                            报价日期：    年    月    日

附件2

   法定代表人授权书

德阳高博会展有限公司：

本授权声明：XXX（单位名称）,XXX（法定代表人姓名、职务）授权XXX                   （被授权人姓名、职务）为我方参加XXX项目询价采购活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关询价、报价、签订合同以及执行合同等一切事宜。

特此声明。

供应商名称：XXX（盖单位公章）

法定代表人（签字或盖章）：XXX

职    务：XXX

被授权人签字：XXX

职    务：XXX

日    期：XXX年XXX月XXX日

注：1）法定代表人不亲自参加询价而委托代理人参加询价适用。2）附法定代表人、委托代理人身份证复印件（身份证双面均应复印件，身份证复印件加盖公章）。

附件3

法定代表人身份证明书
德阳高博会展有限公司：

  XXXX （法定代表人姓名）在 XXXX（供应商名称）处任 XXXX（职务名称）职务，是XXXX（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

 说明：1）上述证明文件在响应文件中附有法定代表人身份证复印件时才能生效（身份证双面均应复印件，身份证复印件加盖公章）。2）响应文件由法定代表人递交时适用。

法定代表人（签章）：XXXX。

供应商名称：XXXX（单位盖章）。

日    期：XXXX。

附件4
询价申请人（供应商）廉洁承诺书
本企业参与                 项目的询价（采购），现郑重承诺：

一、不以任何方式向项目招标人员、中介人员、审批人员、监管人员、行业主管人员以及评标（评审）专家等行贿。

二、不以任何方式托人打招呼、求关照，搞利益结盟，腐蚀党和国家机关工作人员。

以上承诺如有违反，贵公司有权取消本企业参选（中选）资格，欢迎监督举报！

供应商名称：（单位公章）

法定代表人或授权委托人（签字）：

年  月  日

附件5

承诺函

（采购人名称）：
我公司作为本次采购项目的供应商，根据询价文件要求，现郑重承诺如下：

一、具备本项目规定的条件：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件；

（七）具备保险许可证书。
本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受贵公司取消我公司成交资格的责任。

法定代表人签字或者加盖个人私章：

授权代表签字：
供应商名称：           （盖章）

日      期：       年      月       日

注：被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；或被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单视为不具有良好的商业信誉。
附件6

供应商单位基本情况表

	供应商名称

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电话

	传真

	网址

	组织结构

	法定代表人
	姓名

	电话

	成立时间

	员工总人数：

	营业执照号

	注册资金

	开户银行

	账号

	经营范围

	备注

注：须附营业执照复印件。

供应商名称（加盖公章）：

法定代表人或授权代理人（签字）:

日期：  年  月  日

附件7
合同主要条款

（本主要条款作为双方签订合同的参考，但不得与询价文件的实质性内容相背离，以最终签订的协议文本为准。）
电  梯 设 备 保 养 合 同
	甲方：德阳高博会展有限公司
	合 同 号：

	乙方：

一、保养电（扶）梯数量、价款：
	电梯品牌
	型号规格
	层/站/门
	台数
	单价（元/月/台）
	设备注册代码
	合格证号

	提升高度

	华升富士达
	REXIA-1600Kg-90m/min-3T3F
	3/3/3
	1

	311010080201910241
	REA9968

	华升富士达
	REXIA-1600Kg-90m/min-3T3F
	3/3/3
	1

	311010080201910242
	REA9969

	华升富士达
	NEWFLVF-5000KG-30m/min-2T2F
	2/2/2
	1

	312010080201910729
	AFA7726

	华升富士达
	REXIA-1600Kg-90m/min-2T2F
	2/2/2
	1

	311010080201911074
	REA9970

	华升富士达
	GS8000-NK/EF303C10-14000
	14000
	1

	331031002201900644
	KNB1755

	华升富士达
	GS8000-NK/EF303C10-14000
	14000
	1

	331031002201900645
	KNB1756

	华升富士达
	GS8000-NX/ES352C10-3500
	3500
	1

	331031002201900618
	KNB1757

	华升富士达
	GS8000-NX/ES352C10-3500
	3500
	1

	331031002201900619
	KNB1758

	华升富士达
	GS8000-NX/ES352C10-3500
	3500
	1

	331031002201900620
	KNB1759

	华升富士达
	GS8000-NX/ES352C10-3500
	3500
	1

	331031002201900621
	KNB1760

	华升富士达
	GS8000-NX/ES352C10-3500
	3500
	1

	331031002201900622
	KNB1761

	华升富士达
	GS8000-NX/ES352C10-3500
	3500
	1

	331031002201900623
	KNB1762

	华升富士达
	GS8000-NX/ES352C10-3500
	3500
	1

	331031002201900624
	KNB1763

	华升富士达
	GS8000-NX/ES352C10-3500
	3500
	1

	331031002201900625

KNB1764

	合同总价：    万   仟    佰   拾   元   角   分整

二、保养起止时间：
从      年     月      日起      年      月      日止，共12个月。
三、保养范围、内容及要求：
1、保养合同期内，根据特种设备安全技术规范《电梯维护保养规则》TSG T5002-2017的要求，乙方派出保养人员不超过十五天一次定期对甲方上述的电（扶）梯进行保养。做好逐台电梯保养记录，建档备查。
2、电（扶）梯在正常使用中发生故障时，甲方应立即通知乙方，乙方应在接通知后壹小时内派员到达现场进行处理；若发生困人情况，乙方应在接通知后30分钟内到达现场。
3、乙方免费提供保养的润滑油料有：20#机油、植物黄油；免费提供的易耗件（棉纱团、层楼指示灯、油毛毡、门滑块、通用靴衬、砂纸）。
4、如有必要更换上述第3点以外的电（扶）梯零件，乙方应及时通知甲方。经甲方同意及确认后更换，单个配件费用（≤300元）由乙方承担，零件由乙方优惠供应。
结算方式：
1、维保费分两次支付，合同签订后的15个工作日内支付合同总金额的50%，服务期结束后15个工作日待甲方验收后支付合同剩余金额。

2、每次付款前，供应商须向采购人出具合法有效完整的完税发票及凭证资料进行支付结算，否则，采购人有权拒绝支付且不承担迟延履行的法律责任。

五、双方责任：
甲方：
1、甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量。对甲方认为不合理的部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。乙方无合理理由拒不整改的，甲方有权解除本合同，要求乙方退还已经支付的全部合同款项，并赔偿由此对甲方造成的全部损失。

2、乙方未按要求履约的，甲方有权扣除履约保证金。

3、负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

4、根据本合同规定，按时向乙方支付应付服务费用。

5、国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

乙方：
1、在保养期间内，应定期对电（扶）梯设备的对应项目进行检查，维持甲方电（扶）梯安全运行。
2、在保养期间内，应按规定进行保养，每次保养工作完成后，乙方保养人员应请甲方电梯管理人员、指定的人员或被委托的人员在“电梯保养记录表”上签认；如乙方保养人员没有按规定的时间和保养项目进行保养，或违反甲方的有关制度，甲方应通知乙方；因保养不良造成甲方的电（扶）梯故障，乙方应负责免费修复。
3、在保养期内，乙方在检查电（扶）梯时，如确认需对电梯进行维修、改造、加装附件等项目时，应书面通知甲方，提出有关项目的费用、工期、保修期等，并征得甲方同意及双方签定相关的项目合同后，在甲方允许的情况下进行施工。
4、乙方工作人员因违章操作而导致安全事故由乙方负责。
5、乙方必须保证所保养的电梯技术、安全、卫生等方面上达到技术监督局的检查要求，如因技术、安全、卫生等方面原因引起年审不合格，其复检费用由乙方负责。

6、国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

六、电梯维修保养服务考评细则：

1、如电梯发生故障困人，维修人员接到通知后应在30分钟内赶赴现场，并尽快采取措施救援乘客，同时安抚乘客的情绪，以免发生意外。未在规定时间达到现场进行处置的每次考核扣款200元作为违约金。

2、电梯发生故障后1小时内有专业人员到现场进行检查维修，未及时到现场处置的考核扣款100元作为违约金；一般故障24小时之内完成；中型配件（门机板、反绳轮等）7个工作日更换完成；大型配件（变频器、控制系统、主驱动轴、钢丝绳等）12个工作日更换完成，定制配件20个工作日完成，如乙方未在规定时间内完成配件更换，甲方可按每延误1天，考核扣款200元作为违约金。同一部电梯故障待修时间不得超过 40个工作日，否则甲方书面告知乙方后有权委托第三方进行维修保养作业，第三方维修保养所使用的材料为原厂或原厂授权单位生产，并提供相应采购票据，维修保养完成后甲方报请特种设备检验机构对维修完成质量进行检验，检验合格后，所产生的维修、检验费用由乙方承担。

3、甲方按国家电梯维修保养的规范和技术标准及合同要求检查乙方的工作质量，对所检不合格项问题按以下方式执行：

3.1属于电梯调整、润滑维修保养不到位的问题，每发现一台，考核扣款100元作为违约金。

3.2属于电梯防锈、除锈保养不到位的问题，每发现一台，考核扣款100元作为违约金。

3.3乙方工作人员违反电梯安全操作规程或维修作业时未设置警示标识或不规范等行为的，每发现一台，考核扣款100元作为违约金。

3.4定期保养、维修记录，不按规定记录或记录不规范的，每发现一台，考核扣款100元作为违约金。

4、乙方未按照合同约定时间及约定要求进行维修保养作业内容的，甲方书面告知乙方后，甲方有权委托第三方符合资质要求的电梯公司进行紧急维修保养作业，第三方维修保养所使用的材料为原厂或原厂授权单位生产，并提供相应采购票据，维修保养完成后甲方报请特种设备检验机构对维修完成质量进行检验，检验合格后，所产生的维修、检验费用由乙方承担。
七、知识产权：
乙方应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权。乙方所提交的工作成果归属甲方所有，未经甲方许可，乙方不得擅自使用或向其他任意第三方披露。

八、违约责任：
1、乙方违反本合同规定，经甲方提出仍不能有效整改，则甲方有权终止本合同执行，乙方应退回终止合同当月往后的甲方已交的保养费用，并向甲方赔偿合同总额30%的违约金。
2、甲乙双方应共同遵守合同规定，如电梯发生事故，须按政府规定向有关部门申请鉴定和备案，由事故责任方负责。
3、任何一方无故提出解除合同时，应提前一个月通知对方，并向对方偿付合同总金额30%的违约金。
4、除不可抗力（战争、天灾）外，甲乙双方应严格遵守本合同的条款，否则，违约方须承担违约责任。甲方如未能按时给付维修保养费，逾期15天以上，乙方有权中止履行义务，逾期30天以上，乙方有权单方终止合同，并向乙方偿付合同总金额30%的违约金。

九、无产权瑕疵条款
乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。
十、合同签订地及争议解决：

    1、本合同签订地为广汉市。
2、双方如因履行本合同而出现争议或分歧的，应通过共同协商解决；协商未能解决时，提交合同签订地人民法院诉讼解决。

十一、其他约定事项：
1、本合同金额未含国家规定的各种检测费用和政府部门新增年审标准的费用。
2、甲方需按合同规定,按时交付保养费给乙方。合同期满前30日内,由甲乙双方协商决定是否续签合同。
3、乙方配合办理电梯年检手续，对电梯未能达标的安全项目必需进行整改，确保通过技监部门的检测及取得电梯使用合格证。年检报检费用由甲方负责。
4、本合同条款不得涂改或擅自增加内容，如需涂改或增加内容，应当在相应条款处加盖双方公章方具有法律效力。
5、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，由甲乙双方协商，并签订书面补充协议，方可作为主合同不可分割的一部分，与本合同具有同等法律效力。
6、本合同一式陆份，甲方肆份，乙方贰份，自双方盖章之日起生效。（以下为盖章页，无正文）

	甲
方
	单位名称
	德阳高博会展有限公司

	承 办 人

	联系地址

	电    话

	开户银行

	账  号

	签订日期
	年       月       日

	乙
方
	单位名称

	承 办 人

	负 责 人

	联系地址

	电    话

	开户银行

	账  号

	签订日期
	年       月       日

附件1：直梯免保清单
	单价＜300 元（含 300 元）的免费配件清单

	序号
	配件名称
	所在位置
	备注

	1
	继电器 MY2JDC24V
	控制柜

	2
	继电器
	控制柜

	3
	SZ-A40 辅助触点
	控制柜

	4
	浪涌保护盒
	控制柜

	5
	轿厢对讲机电源
	控制柜

	6
	对讲机专用电源 v 型
	控制柜

	7
	安全回路接触器
	控制柜

	8
	24V 开关电源
	控制柜

	9
	51/开关电源
	控制柜

	10
	110V 变压器
	控制柜

	11
	36V 变压器
	控制柜

	12
	门锁接触器
	控制柜

	13
	电源开关
	控制柜

	14
	控制柜急停按钮
	控制柜

	15
	控制柜检修开关
	控制柜

	16
	控制柜检修按钮
	控制柜

	17
	桥堆
	控制柜

	18
	保险管
	控制柜

	19
	消防继电器
	控制柜

	20
	相序继电器
	控制柜

	21
	抱闸接触器
	控制柜

	22
	变频器风扇
	控制柜

	23
	五方通话应急电池
	控制柜

	24
	控制柜锁
	控制柜

	25
	控制柜检修灯
	控制柜

	26
	相序
	控制柜

	27
	急停按钮
	控制柜

	28
	计数器/计时器
	控制柜

	29
	插件
	控制柜

	30
	接线排
	控制柜

	31
	接触器辅助触点
	控制柜

	32
	电路板排线
	控制柜

	33
	机房通话
	控制柜

	34
	抱闸开关
	机房

	35
	铭牌
	轿顶

	36
	急停开关
	轿顶

	37
	中分式坦克链 M：900
	轿顶

	38
	轿顶风扇
	轿顶

	39
	到站灯灯泡
	轿顶

	40
	方/圆油杯
	轿顶

	41
	轿顶检修灯
	轿顶

	42
	轿顶风扇
	轿顶

	43
	门机 v 型带
	轿顶

	44
	吨位牌
	机房

	45
	盘车扳手
	机房

	46
	开关电源
	机房

	47
	电缆插头
	机房

	48
	抱闸检测开关
	机房

	49
	五方通话应急电池
	机房

	50
	无机房松闸电池
	机房

	51
	限速器开关
	机房

	52
	井道灯开关
	机房

	53
	双击短路开关
	机房

	54
	机房话机
	机房

	55
	胶垫
	机房

	56
	夹绳器开关
	机房

	57
	机房绳卡
	机房

	58
	刹车皮
	机房

	59
	曳引机接油盒
	机房

	60
	松闸扳手
	机房

	61
	盘车开关
	机房

	62
	抱闸胶垫
	机房

	63
	监控室话机
	监控室

	64
	警铃
	轿顶

	65
	安全钳开关
	轿顶

	66
	四档检修锁
	轿顶

	67
	无机房油杯棉芯
	轿顶

	68
	皮带夹
	轿顶

	69
	12V6W 冷光灯
	轿顶

	70
	靴衬
	轿顶

	71
	限速器绳卡
	轿顶

	72
	轿顶检修按钮
	轿顶

	73
	轿顶检修插座
	轿顶

	74
	轿顶检修转换开关
	轿顶

	75
	导靴
	轿顶

	76
	油杯
	轿顶、对重

	77
	轿厢灯
	轿厢

	78
	到站钟
	轿厢

	79
	轿顶话机
	轿厢

	80
	操纵盘锁
	轿厢

	81
	检修开关
	轿厢

	82
	轿厢话机
	轿厢

	83
	轿顶急停开关
	轿厢

	84
	应急灯
	轿厢

	85
	警铃按扭
	轿厢

	86
	Z-15GQ-B 开关一称重
	轿厢

	87
	轿厢副机
	轿厢

	88
	轿厢风扇
	轿厢

	89
	门机 v 形带
	轿厢

	90
	轿门偏心轮
	轿厢

	91
	轿门吊轮
	轿厢

	92
	轿门垫片
	轿厢

	93
	开关门光电支架
	轿厢

	94
	光幕链条
	轿厢

	95
	门机轴承
	轿厢

	96
	闭门轮
	轿厢

	97
	整流器
	轿厢

	98
	轿厢照明灯管
	轿厢

	99
	门机皮带
	轿厢

	100
	操纵盘按钮
	轿厢

	101
	操纵盘锁芯
	轿厢

	102
	轿门门锁触点
	轿厢

	103
	轿厢标示
	轿厢

	104
	轿厢喇叭
	轿厢

	105
	轿顶装饰板
	轿厢

	106
	减速开关
	井道

	107
	厅/轿门滑块
	井道

	108
	导轨油
	井道

	109
	对重靴衬
	井道

	110
	轿门开关
	轿厢

	111
	轿门钢丝绳
	轿厢

	112
	门挂轮
	轿厢

	113
	安全触板开关
	轿厢

	114
	安全窗开关
	轿厢

	115
	门机电阻
	轿厢

	116
	门刀
	轿厢

	117
	镇流器
	轿厢

	118
	蜂鸣器
	轿厢

	119
	轿顶照明
	轿厢

	120
	闭门弹簧
	轿厢

	121
	开关门到位开关
	轿厢

	122
	轿门限位
	轿厢

	123
	板件
	轿厢

	124
	底坑检修盒（急停开关）
	轿厢

	125
	KC 一 121 型磁开关
	轿厢

	126
	副门锁
	轿厢

	127
	厅/轿门吊轮
	轿厢

	128
	压道板
	轿厢

	129
	极限开关
	轿厢

	130
	导轨压板
	轿厢

	131
	照明灯泡
	轿厢

	132
	限位开关
	轿厢

	133
	高位急停开关
	轿厢

	134
	主导轨连接板
	井道

	135
	副导轨连接板
	井道

	136
	井道灯
	井道

	137
	液压缓冲器油
	底坑

	138
	张紧轮开关
	底坑

	139
	主门锁
	井道

	140
	垫片
	井道

	141
	对重靴衬 120*10
	井道

	142
	对重靴衬 120*17
	井道

	143
	滑块组件 op=800
	井道

	144
	UKS 开关
	井道

	145
	行程开关 LX2 一 412
	井道

	146
	LX26-111B 行程开关
	轿厢

	147
	导轨连接板
	轿厢

	148
	张紧轮轴承
	底坑

	149
	底坑话机
	底坑

	150
	底坑急停按钮
	底坑

	151
	检修灯
	底坑

	152
	底坑检修盒
	底坑

	153
	轿厢缓冲器开关
	底坑

	154
	对重缓冲器开关
	底坑

	155
	接油盒
	底坑

	156
	缓冲器开关
	底坑

	157
	缓冲器油
	底坑

	158
	底坑检修插座
	底坑

	159
	底坑检修灯
	底坑

	160
	偏心轮
	厅/轿门

	161
	厅门防撞橡皮
	厅门

	162
	紧固件组合
	厅门

	163
	厅/轿门滑块
	厅门

	164
	三角钥匙
	厅门

	165
	钥匙（钩子锁用）
	厅门

	166
	滑块螺丝
	厅门

	167
	厅门触点
	厅门

	168
	厅门重锤
	厅门

	169
	厅门门锁主触点
	厅门

	170
	厅门锁钩
	厅门

	171
	厅门偏心轮
	厅门

	172
	三角钥匙锁芯
	厅门

	173
	厅门门轮
	厅门

	174
	厅门滑块
	厅门

	175
	厅门门锁副触点
	厅门

	176
	厅门钢丝绳
	厅门

	177
	厅门限位
	厅门

	178
	厅门挂轮
	厅门

	179
	消防有机玻璃（带消防字）
	厅门外

	180
	消防盒
	厅外

	181
	呼梯盒
	厅外

	182
	内外呼按钮及贴片
	大厅

	183
	锁梯锁
	外呼

	备注：若后期有此清单未包含完全的 300 元（含 300 元）以下的配件需求，仍视为免费。